[image: image1.png]|

	АДМИНИСТРАЦИЯ СЕВЕРО-ЕНИСЕЙСКОГО РАЙОНА
ПОСТАНОВЛЕНИЕ

	«25» февраля  2016 г.
	        № 69 -п

	гп Северо-Енисейский

О внесении изменений в постановление администрации Северо-Енисейского района от 08.05.2009 № 201-п«О создании центра содействия малому и среднему предпринимательству в Северо-Енисейском районе, работающего по принципу «одно окно»»
В целях уточнения участников центра содействия малому и среднему предпринимательству в Северо-Енисейском районе, работающего по принципу «одно окно», руководствуясь статьей 34 Устава Северо-Енисейского района, ПОСТАНОВЛЯЮ:

1. Внести в постановление администрации Северо-Енисейского района от 08.05.2009 № 201-п «О создании центра содействия малому и среднему предпринимательству в Северо-Енисейском районе, работающего по принципу «одно окно»» (в редакции постановлений администрации Северо-Енисейского района от 05.08.2009 № 340-п, от 01.10.2010 № 299-п, от 11.03.2011 № 71-п, от 04.09.2012 № 395-п, от 19.02.2013 № 52-п, от 13.12.2013 № 734-п, от 24.04.2014 № 138-п, от 12.08.2014 № 379-п, от 18.05.2015 №166-п) (далее - постановление) следующие изменения:
1) изложить приложение №2 к постановлению в новой редакции согласно приложению к настоящему постановлению.
2. Настоящее постановление вступает в силу со дня официального опубликования в газете Северо-Енисейский «Вестник».

Глава Северо-Енисейского района

И.М. Гайнутдинов
Приложение к постановлению

администрации

Северо-Енисейского района
от  25.02.2016 № 69-п
(новая редакция

 приложения к постановлению

администрации

Северо-Енисейского района

 от 08.05.2009 №201-п)

Перечень участников центра содействия малому и среднему предпринимательству в Северо-Енисейском районе,

работающего по принципу «одно окно»
	ФИО
	Должность
	Функции участника Центре

	Овчар О. Н.
	Заместитель главы района по экономике, анализу и прогнозированию
	Руководитель Центра

	Луночкин А. В.
	Начальник отдела экономического анализа и прогнозирования администрации района
	Заместитель руководителя Центра

	Кобина К. О.
	Ведущий специалист отдела экономического анализа и прогнозирования администрации района
	Диспетчер Центра

	Пискунова Н. И.
	Начальник отдела архитектуры и градостроительства администрации района, главный архитектор Северо-Енисейского района
	Представитель

	Муравьева Т. В.
	Начальник отдела земельных отношений и природопользования администрации района
	Представитель

	Астафьева Н. А.
	Руководитель Комитета по управлению муниципальным имуществом Северо-Енисейского района
	Представитель

	Начальник экспертно-правового отдела администрации района
	Представитель

	Астахова Е. С.

	Директор КГКУ «Центр занятости населения Северо-Енисейского района»
	Представитель

	Козлова Е.В.
	Директор МБУ «Северо-Енисейская муниципальная информационная служба»
	Представитель

	Вахрушева Г. К.
	Старший государственный налоговый инспектор Межрайонной ИФНС России №9 по Красноярскому краю
	Представитель

	Филиппова Е.И.
	Директор МБУ «Центральная библиотечная система Северо-Енисейского района»

	Представитель

* В случае временного отсутствия должностных лиц, являющихся участниками центра (отпуск, больничный лист, другое) в работе центра вместо указанных должностных лиц участие принимают должностные лица, на которых в установленном порядке возложено временное исполнение должностных обязанностей временно отсутствующих должностных лиц.